
UCHWAŁA NR IX/50/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 tekst jednolity ), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 1366, 1693, 1699, 1669, 2500, 2354,  z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) 
Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/14/18 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2019 rok,   wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 67.734.386,95  zł  na kwotę 67.858.487,95 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 65.234.386,95 zł  na kwotę 65.358.487,95 zł zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się załącznik nr 8 dotyczacy wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4) zmienia się załącznik Nr 9 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidzianych do  
realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 7 000,00

0,00 0,00

70001 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

750 -463 473,00 13 000,00

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/50/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 23 maja 2019 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 759 000,00 766 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 470 000,00 477 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

 z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 7 000,00

Administracja publiczna 762 328,00 311 855,00

w złotych

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 1



-463 473,00 13 000,00

75023 -463 473,00 13 000,00

-463 473,00 13 000,00

-463 473,00 0,00

0,00 13 000,00

756 0,00 55 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

463 473,00 13 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 467 293,00 16 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

463 473,00 13 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

463 473,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

 z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 13 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

31 666 361,00 31 721 863,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75615 0,00 55 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

0,00 42 000,00

75616 0,00 502,00

9 991 472,00 10 046 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 13 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
41 472,00 83 472,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych

5 092 300,00 5 092 802,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 502,00

801 0,00 7 762,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 771,00

0,00 0,00

0,00 90,00

0,00 5 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 175 000,00 175 502,00

Oświata i wychowanie 1 805 314,00 1 813 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

330 511,00 330 511,00

Szkoły podstawowe 4 500,00 10 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 90,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

0,00 5 681,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 4



80104 0,00 1 991,00

0,00 0,00

0,00 1 614,00

0,00 377,00

900 0,00 40 927,00

0,00 37 927,00

90001 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

Przedszkola 974 319,00 976 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

330 511,00 330 511,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

0,00 1 614,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 877,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 750 100,00 2 791 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 37 927,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 5



90002 0,00 37 927,00

0,00 37 927,00

0,00 37 927,00

921 0,00 10 094,00

0,00 0,00

92109 0,00 10 094,00

0,00 0,00

0,00 37 927,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 37 927,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 649 600,00 2 687 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 6



0,00 10 094,00

926 0,00 2 400,00

0,00 0,00

92601 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

razem: -463 473,00 136 685,00

-463 473,00 50 927,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

0,00 10 094,00

Kultura fizyczna 4 100,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 4 100,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 400,00

bieżące 66 650 393,95 66 323 605,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

793 984,00 381 438,00

majątkowe

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 7



750 0,00 450 473,00

0,00 450 473,00

75023 0,00 450 473,00

0,00 450 473,00

0,00 450 473,00

801 0,00 416,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 450 473,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 450 473,00

Administracja publiczna 0,00 450 473,00

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 450 473,00

0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 450 473,00

0,00 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 8



80101 0,00 416,00

0,00 0,00

0,00 416,00

razem: 0,00 450 889,00

0,00 450 473,00

-463 473,00 587 574,00

-463 473,00 501 400,00

Szkoły podstawowe 0,00 416,00

0,00

0870

majątkowe 1 083 993,00 1 534 882,00

1 428 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 772 477,00 1 810 404,00

Ogółem: 67 734 386,95 67 858 487,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

   z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

978 493,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 9



w złotych

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 179 004,00

Drogi publiczne gminne 2 099 004,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane     

z realizacją ich statutowych zadań
149 400,00

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 30 000,00

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 90 000,00

Administracja publiczna 7 976 460,00

Pozostała działalność 469 158,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
274 158,00

Pozostałe wydatki 15 000,00

Oświata i wychowanie 23 508 209,00

Szkoły podstawowe 12 192 122,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
2 146 700,00

Bieżące utrzymanie 1 997 100,00 6 187,00 2 003 287,00

80101 6 187,00 12 198 309,00

B1PZB 6 187,00 2 152 887,00

327,00 15 327,00

801 8 178,00 23 516 387,00

75095 327,00 469 485,00

B1PZB 327,00 274 485,00

8 500,00 98 500,00

750 327,00 7 976 787,00

B1PZB 17 000,00 166 400,00

8 500,00 38 500,00

600 17 000,00 2 196 004,00

60016 17 000,00 2 116 004,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr IX/50/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 23 maja 2019 r.

Zmiana planu wydatków dla zadań Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 1



Przedszkola 4 458 680,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
619 000,00

Bieżące utrzymanie 619 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 572 223,41

Pozostała działalność 164 300,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
162 700,00

Fundusz Sołecki Antoniów - Przegląd urządzeń 

zabawowych i siłowych, naprawy
1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 886 438,44

Pozostałe zadania w zakresie kultury 299 108,42

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
140 802,13

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Antoniów 0,00

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Biestrzynnik 0,00

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Chobie 0,00

300,00 300,00

850,00 850,00

B1PZB 6 414,00 147 216,13

1 947,00 1 947,00

921 99 596,00 2 986 034,44

92105 6 414,00 305 522,42

B1PZB -1 000,00 161 700,00

-1 000,00 500,00

900 -1 000,00 7 571 223,41

90095 -1 000,00 163 300,00

B1PZB 1 991,00 620 991,00

1 991,00 620 991,00

80104 1 991,00 4 460 671,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 2



Działalność kulturalna - Rada Sołecka Grodziec 0,00

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Krasiejów 0,00

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Krzyżowa 

Dolina
0,00

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Schodnia 0,00

Działalność kulturalna - Rada Sołecka Szczedrzyk 0,00

Fundusz Sołecki Antoniów - Imprezy kulturalne                     

i sportowe
6 514,56

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 020 530,02

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
213 430,02

Fundusz Sołecki Antoniów - Remont Sali świetlicy 

wiejskiej "Nasz zapiecek"
9 500,00

Fundusz sołecki Antoniów - Wymiana okien

w świetlicy wiejskiej
0,00

Fundusz Sołecki Grodziec - Doposażenie świetlicy 17 500,00

Utrzymanie świetlic gminnych 90 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

0,00

Fundusz Sołecki Grodziec - Doposażenie świetlicy 0,00

M1IWL 83 500,00 83 500,00

13 500,00 13 500,00

-13 500,00 4 000,00

5 182,00 95 182,00

-9 500,00 0,00

9 500,00 9 500,00

92109 75 182,00 2 095 712,02

B1PZB -8 318,00 205 112,02

138,00 138,00

1 000,00 7 514,56

488,00 488,00

250,00 250,00

1 320,00 1 320,00

121,00 121,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 3



Modernizacja centrali klimatyzacyjnej o instalację 

chłodniczą w budynku Domu Kultury w Ozimku
0,00

Biblioteki 486 800,00

dotacje na zadania bieżące 485 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu

 dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki
485 000,00

65 234 386,95Razem: 124 101,00 65 358 487,95

B2DOT 18 000,00 503 000,00

18 000,00 503 000,00

70 000,00 70 000,00

92116 18 000,00 504 800,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 4



wynagrodzeni

a i składki

od nich 

naliczane

wydatki 

związane

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 179 004,00 229 400,00 229 400,00 0,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 004,00 246 400,00 246 400,00 0,00 246 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

2 099 004,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 004,00 166 400,00 166 400,00 0,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

2 099 004,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 004,00 166 400,00 166 400,00 0,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 949 604,00 1 949 604,00 0,00 0,00

7 976 460,00 7 876 460,00 7 618 480,00 6 225 155,00 1 393 325,00 0,00 257 980,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 976 787,00 7 876 787,00 7 618 807,00 6 225 155,00 1 393 652,00 0,00 257 980,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

469 158,00 409 158,00 317 078,00 42 920,00 274 158,00 0,00 92 080,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 485,00 409 485,00 317 405,00 42 920,00 274 485,00 0,00 92 080,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

469 158,00 409 158,00 317 078,00 42 920,00 274 158,00 0,00 92 080,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 485,00 409 485,00 317 405,00 42 920,00 274 485,00 0,00 92 080,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

23 508 209,00 ########### ########### ########### 4 654 780,00 0,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 178,00 8 178,00 8 178,00 0,00 8 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 516 387,00 ########### ########### ########### 4 662 958,00 0,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00

12 192 122,00 ########### ########### 9 805 422,00 2 146 700,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 187,00 6 187,00 6 187,00 0,00 6 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 198 309,00 ########### ########### 9 805 422,00 2 152 887,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup

 i objęcie 

akcji 

i udziałów

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2019 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/50/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 23 maja 2019 r.

wydatki

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty

 z tytułu 

poręczeń

 i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 371 779,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje 

na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 371 779,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 371 779,00

przed zmianą 1 371 779,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 371 779,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 371 779,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 1



12 192 122,00 ########### ########### 9 805 422,00 2 146 700,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 187,00 6 187,00 6 187,00 0,00 6 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 198 309,00 ########### ########### 9 805 422,00 2 152 887,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 458 680,00 4 458 680,00 4 407 880,00 3 788 880,00 619 000,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460 671,00 4 460 671,00 4 409 871,00 3 788 880,00 620 991,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 458 680,00 4 458 680,00 4 407 880,00 3 788 880,00 619 000,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 1 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460 671,00 4 460 671,00 4 409 871,00 3 788 880,00 620 991,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 572 223,41 6 112 223,41 5 996 852,90 77 300,00 5 919 552,90 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 1 460 000,00 460 000,00 0,00 #########

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 571 223,41 6 111 223,41 5 995 852,90 77 300,00 5 918 552,90 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 1 460 000,00 460 000,00 0,00 #########

164 300,00 164 300,00 164 300,00 1 600,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 300,00 163 300,00 163 300,00 1 600,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 300,00 164 300,00 164 300,00 1 600,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 300,00 163 300,00 163 300,00 1 600,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886 438,44 2 529 338,44 408 732,15 2 700,00 406 032,15 2 060 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 357 100,00 357 100,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 596,00 39 096,00 21 096,00 0,00 21 096,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

2 986 034,44 2 545 434,44 406 828,15 2 700,00 404 128,15 2 078 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

299 108,42 299 108,42 143 502,13 2 700,00 140 802,13 95 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414,00 6 414,00 6 414,00 0,00 6 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 522,42 305 522,42 149 916,13 2 700,00 147 216,13 95 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 108,42 299 108,42 143 502,13 2 700,00 140 802,13 95 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414,00 6 414,00 6 414,00 0,00 6 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 522,42 305 522,42 149 916,13 2 700,00 147 216,13 95 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 530,02 1 663 430,02 213 430,02 0,00 213 430,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 100,00 357 100,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 182,00 14 682,00 14 682,00 0,00 14 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

2 095 712,02 1 655 112,02 205 112,02 0,00 205 112,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

2 020 530,02 1 663 430,02 213 430,02 0,00 213 430,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 100,00 357 100,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 182,00 14 682,00 14 682,00 0,00 14 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

2 095 712,02 1 655 112,02 205 112,02 0,00 205 112,02 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 600,00 440 600,00 0,00 0,00

486 800,00 486 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 800,00 504 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 800,00 486 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 800,00 504 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 234 386,95 ########### ########### ########### ########### 2 450 000,00 ########### 172 276,80 600 000,00 630 400,00 4 378 604,00 3 378 604,00 0,00 #########

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 101,00 64 601,00 46 601,00 0,00 46 601,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

65 358 487,95 ########### ########### ########### ########### 2 468 000,00 ########### 172 276,80 600 000,00 630 400,00 4 462 104,00 3 462 104,00 0,00 #########

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 357 100,00

przed zmianą 357 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92105
Pozostałe zadania

 w zakresie kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 357 100,00

przed zmianą 357 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 357 100,00

przed zmianą 357 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 728 879,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 728 879,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 2



na 2019 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

Dotacje podmiotowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 953 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby 1 450 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu

 do samorządowej instytucji kultury 

( Dom Kultury) 1 450 000,00

92116 Biblioteki 503 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 

do samorządowej instytucji kultury (Biblioteki) 503 000,00

Razem dotacje 1 953 000,00 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                               Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/50/19

                                               Rady Miejskiej w Ozimku                              

                                               z dnia 23 maja 2019 r. 

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 1



wynadrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych, naprawy 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 814,56 29 814,56 0,00 29 814,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 514,56 7 514,56 0,00 7 514,56 0,00

Imprezy kulturalne i sportowe 7 514,56 7 514,56 0,00 7 514,56 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz jej doposażenie 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00

Wymiana okien w świetlicy wiejskiej 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00

Zakup ławostołów biesiadnych na potrzeby wsi Antoniów 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW        

jednostek pomocniczych przedwidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2019 rok

Lp. Dział
Rozdzia

ł
Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 

bieżące

w tym : Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/50/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 23 maja 2019 r.

SOŁECTWO ANTONIÓW

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 1



1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie czystości i porządku w świetlicy wiejskiej i terenu 

wokół. 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Plac zabaw - zakup i montaż 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 538,93 6 538,93 0,00 6 538,93 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 038,93 3 038,93 0,00 3 038,93 0,00

Wydarzenia kulturalne 3 038,93 3 038,93 0,00 3 038,93 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Założenie monitoringu 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

3. 926 Kultura fizyczna  i sport 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Razem: 27 038,93 27 038,93 0,00 27 038,93 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

90095 Pozostała działaność 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

Plac zabaw - zakup i montaż 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 111,11 5 111,11 0,00 5 111,11 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 111,11 4 111,11 0,00 4 111,11 0,00

Działalność kulturalna 4 111,11 4 111,11 0,00 4 111,11 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Razem: 16 111,11 16 111,11 0,00 16 111,11 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

Zakup i montaż monitoringu: placu zabaw, boiska 

ogólnodostępnego oraz szkoly 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE

SOŁECTWO DYLAKI

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 2



Utrzymanie terenów zieleni wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

Wykonanie projektu technicznego oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej na ul. Ozimskiej 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 414,56 11 414,56 0,00 11 414,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 614,56 4 614,56 0,00 4 614,56 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 414,56 2 414,56 0,00 2 414,56 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w rolety do okien 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00

92116 Biblioteki 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Zakup rolet do okien dla biblioteki publicznej - oddzialu w 

Dylakach 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 014,56 16 514,56 0,00 16 514,56 13 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 014,56 6 514,56 0,00 6 514,56 13 500,00

Doposażenie świetlicy 17 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 13 500,00

Utrzymanie świetlicy   2 514,56 2 514,56 0,00 2 514,56 0,00

Razem: 33 014,56 19 514,56 0,00 19 514,56 13 500,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 338,34 7 338,34 0,00 7 338,34 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 338,34 7 338,34 0,00 7 338,34 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie, bieżące przeglądy i 

naprawy 7 338,34 7 338,34 0,00 7 338,34 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

SOŁECTWO GRODZIEC

SOŁECTWO JEDLICE

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 3



Organizacja wydarzeń kulturowo - sportowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Razem: 9 838,34 9 838,34 0,00 9 838,34 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 014,56 30 014,56 0,00 30 014,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 014,56 14 014,56 0,00 14 014,56 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 14 014,56 14 014,56 0,00 14 014,56 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Funkcjonowanie "Starej Szkoły", jej doposażenie i 

zagospodarowanie obejścia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 600 Transport i łączność 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Utwardzenie ul. Polnej cd. 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

Doposażenie OSP w Krzyżowej Dolinie 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 150,90 17 150,90 0,00 17 150,90 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych, 

sportowych, ogólnodostepnych wg. kalendarza imprez 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 150,90 8 150,90 0,00 8 150,90 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz pozostałych obiektów 

gminnych, placu zabaw 8 150,90 8 150,90 0,00 8 150,90 0,00

Razem: 29 250,90 29 250,90 0,00 29 250,90 0,00

SOŁECTWO KRASIEJÓW

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 4



1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00

90095 Pozostała działalność 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 693,85 2 693,85 0,00 2 693,85 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 293,85 1 293,85 0,00 1 293,85 0,00

Działania kulturalne 1 293,85 1 293,85 0,00 1 293,85 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

Doposażenie świetlicy 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00

Razem: 10 993,85 10 993,85 0,00 10 993,85 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 014,56 3 014,56 0,00 3 014,56 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 014,56 3 014,56 0,00 3 014,56 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie  3 014,56 3 014,56 0,00 3 014,56 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4. 926 Kultura fizyczna i sport 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Siłownia zewnętrzna - zakup i montaż 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 361,15 6 361,15 0,00 6 361,15 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 361,15 6 361,15 0,00 6 361,15 0,00

Doposażenie OSP Pustków 6 361,15 6 361,15 0,00 6 361,15 0,00

2. 801 Oświata i wychowanie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

80195 Pozostała działalność 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

SOŁECTWO PUSTKÓW

SOŁECTWO MNICHUS

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 5



Zakup kamery do monitoringu PSP Szczedrzyk  (zadanie 

wspólne Pustków Szczedrzyk) 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Działalność kulturalna 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00

Wykonanie i montaż zadaszenia nad drzwiami wejściowymi do 

świetlicy wiejskiej oraz schodów metalowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Razem: 23 011,15 23 011,15 0,00 23 011,15 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 014,56 30 014,56 0,00 30 014,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 014,56 6 014,56 0,00 6 014,56 0,00

Działalność kulturalna i sportowa 6 014,56 6 014,56 0,00 6 014,56 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Schodni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

80195 Pozostała działalność 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

Zakup kamery do monitoringu PSP Szczedrzyk (zadanie 

wspólne Pustków Szczedrzyk) 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 964,56 23 964,56 0,00 23 964,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 014,56 12 014,56 0,00 12 014,56 0,00

Działalność kulturalna oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk 8 014,56 8 014,56 0,00 8 014,56 0,00

Zakup damskich opolskich strojów ludowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

SOŁECTWO SCHODNIA 

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 6



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szczedrzyku 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00

3. 926 Kultura fizyczna i sport 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00

Remont wiaty drewnianej na boisku sportowym w Szczedrzyku 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

Razem: 347 346,20 333 846,20 0,00 333 846,20 13 500,00

Łączne środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim

Id: 4038AA81-EDBE-43B9-BE12-29CC1D276BFB. Podpisany Strona 7




